
UCHWAŁA NR LV/730/2023 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Siedlce 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 i art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022r., poz. 559) w związku z art. 15 zoa, 15 zob, 15 zoc ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 374) Rada Gminy 
Siedlce uchwala, co następuje:  

§ 1.  
Wprowadza się zmiany w uchwale w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Siedlce na lata 2023-
2029: 

1. Treść Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Siedlce na lata 2023 – 2029 po zmianach otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Objaśnienia zmian wprowadzonych do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023 – 2029 stanowią 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 
       

Id: AE10004E-B29B-4B25-8744-55ABE7C92DB6. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LV/730 /2023 Rady Gminy Siedlce z dnia 30 marca 2023r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 118 509 582,71 87 603 088,69 20 202 457,00 1 972 618,00 24 910 276,00 8 962 389,92 31 555 347,77 14 200 000,00 30 906 494,02 9 500 000,00 21 406 494,02

2024 96 254 000,00 96 154 000,00 24 800 000,00 2 355 000,00 23 200 000,00 19 000 000,00 26 799 000,00 17 500 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2025 97 895 653,00 97 795 653,00 25 900 000,00 1 900 000,00 22 800 000,00 19 900 000,00 27 295 653,00 18 000 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2026 99 680 500,00 99 580 500,00 26 000 000,00 2 450 000,00 23 500 000,00 20 000 000,00 27 630 500,00 18 500 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2027 99 319 500,00 99 219 500,00 26 400 000,00 2 500 000,00 24 000 000,00 20 500 000,00 25 819 500,00 19 000 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2028 100 850 000,00 100 850 000,00 27 500 000,00 1 500 000,00 24 000 000,00 20 000 000,00 27 850 000,00 19 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 100 900 000,00 100 900 000,00 27 500 000,00 1 550 000,00 24 000 000,00 20 000 000,00 27 850 000,00 19 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

Id: AE10004E-B29B-4B25-8744-55ABE7C92DB6. Uchwalony Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 125 926 531,61 85 707 390,96 42 938 635,03 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 40 219 140,65 40 219 140,650,00 22 865,49

2024 89 433 000,00 80 883 000,00 42 800 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 8 550 000,00 8 550 000,000,00 0,00

2025 92 100 000,00 84 600 000,00 42 900 000,00 0,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 7 500 000,00 7 500 000,000,00 0,00

2026 93 980 000,00 86 600 000,00 43 000 000,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 7 380 000,00 7 380 000,000,00 0,00

2027 95 580 000,00 86 600 000,00 43 200 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 8 980 000,00 8 980 000,000,00 0,00

2028 97 480 000,00 89 600 000,00 43 500 000,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 7 880 000,00 7 880 000,000,00 0,00

2029 97 550 000,00 91 150 000,00 43 700 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 6 400 000,00 6 400 000,000,00 0,00

Strona 2 z 9

Id: AE10004E-B29B-4B25-8744-55ABE7C92DB6. Uchwalony Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -7 416 948,90 0,00 13 397 948,90 9 990 000,00 4 009 000,00 369 041,90 369 041,90 3 038 907,00 3 038 907,00

2024 6 821 000,00 6 821 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 5 795 653,00 5 795 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 5 700 500,00 5 700 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 739 500,00 3 739 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 370 000,00 3 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 350 000,00 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

Id: AE10004E-B29B-4B25-8744-55ABE7C92DB6. Uchwalony Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 5 981 000,00 5 981 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 6 821 000,00 6 821 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 5 795 653,00 5 795 653,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700 500,00 5 700 500,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 739 500,00 3 739 500,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 370 000,00 3 370 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 350 000,00 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Id: AE10004E-B29B-4B25-8744-55ABE7C92DB6. Uchwalony Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 776 653,00 0,00 1 895 697,73 5 303 646,630,00

2024 x x x x 0,00 21 955 653,00 0,00 15 271 000,00 15 271 000,000,00

2025 x x x x 0,00 16 160 000,00 0,00 13 195 653,00 13 195 653,000,00

2026 x x x x 0,00 10 459 500,00 0,00 12 980 500,00 12 980 500,000,00

2027 x x x x 0,00 6 720 000,00 0,00 12 619 500,00 12 619 500,000,00

2028 x x x x 0,00 3 350 000,00 0,00 11 250 000,00 11 250 000,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 750 000,00 9 750 000,000,00

Strona 5 z 9

Id: AE10004E-B29B-4B25-8744-55ABE7C92DB6. Uchwalony Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 9,51% 4,32% 25,30% 25,03% TAK TAK16,40%

2024 10,91% 21,87% 23,80% 23,54% TAK TAK22,00%

2025 9,62% 19,12% 23,08% 22,82% TAK TAKx

2026 8,55% 17,69% 19,49% 19,10% TAK TAKx

2027 6,02% 17,30% 18,76% 18,38% TAK TAKx

2028 5,16% 14,90% 18,52% 18,13% TAK TAKx

2029 4,76% 12,67% 16,61% 16,22% TAK TAKx

Strona 6 z 9

Id: AE10004E-B29B-4B25-8744-55ABE7C92DB6. Uchwalony Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 2 471 425,02 2 471 425,02 2 471 425,02 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Id: AE10004E-B29B-4B25-8744-55ABE7C92DB6. Uchwalony Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 2 566 022,43 2 566 022,43 1 267 872,17 30 581 719,11 33 225,12 30 548 493,99 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 8 627 387,09 77 387,09 8 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 17 809,44 17 809,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 484,12 1 484,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Id: AE10004E-B29B-4B25-8744-55ABE7C92DB6. Uchwalony Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 5 841 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 6 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 5 295 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 4 700 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 239 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

Id: AE10004E-B29B-4B25-8744-55ABE7C92DB6. Uchwalony Strona 9



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LV/730 /2023 Rady Gminy Siedlce z dnia 30 marca 2023
r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 49 237 331,69 30 581 719,11 8 627 387,09 17 809,44 1 484,12 0,00

1.a - wydatki bieżące 247 464,05 33 225,12 77 387,09 17 809,44 1 484,12 0,00

1.b - wydatki majątkowe 48 989 867,64 30 548 493,99 8 550 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

3 741 914,73 2 251 098,62 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 741 914,73 2 251 098,62 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
 "Dwór w Ostrówku -nowa perspektywa kulturalna w Gminie Siedlce" -
poprawa zarządzania dziedzictwem kulturowym, stworzenie warunków
do prowadzenia działalności kulturalnej

Urząd Gminy 2021 2023 2 738 136,65 1 309 981,42 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Budowa windy w budynku Urzędu Gminy Siedlce wraz z przebudową
pomieszczeń - poprawa dostępu do usług publicznych dla osób
niepełnosprawnych

SIEDLCE 2022 2023 980 391,71 933 651,71 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e -administracji i
geoinformacji (Projekt ASI) - zwiększenie dostępu mieszkańców do e-
usług

Urząd Gminy 2016 2023 23 386,37 7 465,49 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 45 495 416,96 28 330 620,49 8 627 387,09 17 809,44 1 484,12 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 247 464,05 33 225,12 77 387,09 17 809,44 1 484,12 0,00

1.3.1.1
Leasing operacyjny samochodu osobowego Volkswagen na potrzeby
Urzędu Gminy - poprawa obsługi zadań własnych gminy

Urząd Gminy 2019 2023 90 323,32 15 415,68 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Leasing  operacyjny samochodu osobowego Volkswagen Golf VIII 2.0
TDI Life - poprawa obsługi zadań własnych gminy

Urząd Gminy 2021 2026 97 563,08 17 809,44 17 809,44 17 809,44 1 484,12 0,00

1.3.1.3
Plan Zrównoważonej Mobilności Miejskiej Gmin Miejskiego Obszaru
Funkcjonalnego Miasta Siedlce 2030+ (SUMP) - opracowanie
koncepcji systemu transportowego dla zrównoważonego rozwoju

Urząd Gminy 2022 2024 23 840,00 0,00 23 840,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4

Strategia Rozwoju Ponadlokalnego Gmin Miejskiego Obszaru
Funkcjonalnego Miasta Siedlce na lata 2022-2030 - wspólne
planowanie dzialań rozwojowych na obszarze powiązanych ze sobą
gmin na terenie MOF

Urząd Gminy 2022 2024 35 737,65 0,00 35 737,65 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 45 247 952,91 28 297 395,37 8 550 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Nowe Iganie - poprawa
infrastruktury kulturalnej

Urząd Gminy 2020 2023 2 661 948,51 2 637 398,51 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Purzec - poprawa
infrastruktury kulturalnej

Urząd Gminy 2021 2024 1 000 000,00 100 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: AE10004E-B29B-4B25-8744-55ABE7C92DB6. Uchwalony Strona 1



L.p.
Limit

zobowiązań

1 39 228 399,76

1.a 129 905,77

1.b 39 098 493,99

1.1 2 251 098,62

1.1.1 0,00

1.1.2 2 251 098,62

1.1.2.1 1 309 981,42

1.1.2.4 933 651,71

1.1.2.5 7 465,49

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 36 977 301,14

1.3.1 129 905,77

1.3.1.1 15 415,68

1.3.1.2 54 912,44

1.3.1.3 23 840,00

1.3.1.4 35 737,65

1.3.2 36 847 395,37

1.3.2.1 2 637 398,51

1.3.2.2 1 000 000,00

Strona 2 z 4

Id: AE10004E-B29B-4B25-8744-55ABE7C92DB6. Uchwalony Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.2.3

Budowa przyszkolnej hali sportowej i modernizacja istniejących
obiektów kulturalnych na terenie Gminy Siedlce - Dwór w Ostrówku -
nowa perspektywa kulturalna w Gminie Siedlce -  stworzenie nowej
perspektywy kulturalnej w Gminie Siedlce

Urząd Gminy 2022 2023 970 342,63 584 608,98 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4

Budowa przyszkolnej hali sportowej i modernizacja istniejących
obiektów kulturalnych na terenie Gminy Siedlce - budowa hali
sportowej przy ZO- W w Strzale  - stworzenie warunków do uprawiania
sportu i zajęć dydaktycnych dla uczniów

Urząd Gminy 2022 2023 11 066 377,77 5 577 488,88 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5

Budowa przyszkolnej hali sportowej i modernizacja istniejących
obiektów kulturalnych na terenie Gminy Siedlce -  Budowa budynku
kulturalno-oświatowego w Stoku Lackim  - poszerzenie bazy kultralno-
ośwaitowej

Urząd Gminy 2022 2023 4 974 770,00 2 509 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej i modernizacja oświetlenia
ulicznego na terenie Gminy Siedlce- modernizacja oświetlenia
ulicznego  - modernizacja oswietlenia,  ochrona środowiska

Urząd Gminy 2022 2023 687 467,50 687 467,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej i modernizacja oświetlenia
ulicznego na terenie Gminy Siedlce- budowa sieci wodociagowej  -
zwęekszenie dostepności do sieci, ochrona środowiska

Urząd Gminy 2022 2023 1 184 368,73 1 184 368,73 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej i modernizacja oświetlenia
ulicznego na terenie Gminy Siedlce- budowa sieci kanalizacyjnej  -
zwiększenie dostepności do sieci,  ochrona środowiska

Urząd Gminy 2022 2023 12 147 777,77 12 147 777,77 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Budowa oświetlenia drogi Wojewódzkiej od Stoku Lackiego do Pruszyn
- Pieńki - poprawa infrastruktury oświetlenia drogowego

Urząd Gminy 2022 2023 80 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Rewitalizacja części zabytkowego parku w Ostrówku na cele kulturalne
i turystyczne - poprawa infrastruktury kulturalo- turystycznej gminy

Urząd Gminy 2022 2023 2 074 900,00 2 040 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Rozbudowa Zespołu Oświatowego  w Golicach - poprawa
infrastruktury oświatowej

Urząd Gminy 2023 2024 2 500 000,00 300 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  ul. Zachodnia w miejscowości
Golice - zwiększenie dostępności do sieci, ochrona środowiska

Urząd Gminy 2023 2024 4 000 000,00 300 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Budowa sieci wodociągowej ul. Zachodnia w miejscowości Golice -
poprawa infrastruktury wodociagowej, ochrona środowiska

Urząd Gminy 2023 2024 1 900 000,00 150 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: AE10004E-B29B-4B25-8744-55ABE7C92DB6. Uchwalony Strona 3



L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2.3 584 608,98

1.3.2.4 5 577 488,88

1.3.2.5 2 509 385,00

1.3.2.6 687 467,50

1.3.2.7 1 184 368,73

1.3.2.8 12 147 777,77

1.3.2.9 78 000,00

1.3.2.10 2 040 900,00

1.3.2.11 2 500 000,00

1.3.2.12 4 000 000,00

1.3.2.13 1 900 000,00

Strona 4 z 4

Id: AE10004E-B29B-4B25-8744-55ABE7C92DB6. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/730/2023 
Rady Gminy Siedlce 
z dnia 30 marca 2023 r. 

Objaśnienia 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2023-2029 (załącznik Nr 1) wprowadza się zmiany: 
-  zwiększa się w 2023 roku dochody ogółem budżetu o kwotę 2.306.037,07 zł, w tym bieżące o kwotę 

1.178.968,07 zł i dochody majątkowe o kwotę 1.127.069,00 zł ( z dotacji oraz środków przeznaczonych na 
inwestycje) 

-  zwiększa się w 2023 roku wydatki ogółem budżetu o kwotę 5.713.985,97 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 
1.944.815,97 zł a wydatki majątkowe o kwotę 3.769.170,00 zł. 
Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 3.407.948,90 zł, który zostanie pokryty przychodami w kwocie : 

- nadwyżka z lat ubiegłych jako rozliczenie dochodów i wydatków nimi finansowanych (zasady szczególne 
rozliczenia budżetu) – 369.041,90 zł oraz wolne środki – 3.038.907,00 zł . 

Id: AE10004E-B29B-4B25-8744-55ABE7C92DB6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Tiret - (1)
	Zalacznik 3 Tiret - (2)
	Zalacznik 3 Tiret - (3)




